
Zarządzenie nr 13/DN/07
z dnia 02.04.2007 r.

Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli
w sprawie procedury wypełniania wniosków o przyznanie płatności do gruntów rolnych, o
przyznanie płatności cukrowej i o przyznanie pomocy finansowej z tytułu wspierania gospodarstwa
na obszarach ONW, a także w sprawie odstąpienia od pobierania opłat za sporządzanie tych
wniosków  

Na  podstawie  §20  i  §  26  Regulaminu  Organizacyjnego  LODR  w  Końskowoli,  w  związku  z  poleceniem
Wojewody  Lubelskiego  zawartym  w  piśmie  z  dnia  30.03.2007  (znak:  ŚiR  II  6041/7/07)  zarządzam,  co
następuje:

§1
1. Uchylam zarządzenie nr 09/DN/07 Dyrektora  LODR w Końskowoli  z dnia 06.03.2007  r.  w części

dotyczącej  cen  brutto  za  sporządzenie  wniosków  o  przyznanie  płatności  do  gruntów  rolnych,  o
przyznanie płatności cukrowej  i o przyznanie pomocy finansowej  z  tytułu  wspierania  gospodarstwa
na obszarach ONW.

2. Od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia  wnioski,  o  których  mowa  w  pkt.  1,  sporządzane
będą nieodpłatnie.

§2
1. Zrealizowanie usługi, o której mowa w §1, winno być potwierdzone przez zamawiającego rolnika w

oświadczeniu, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia nr 09/DN/07  Dyrektora  LODR
w Końskowoli z dnia 06.03.2007 r..

2. Uchylam obowiązek podpisywania umów z rolnikiem na świadczenie usługi, o której mowa w §1. 

§3
1. Pracownik sporządzający wniosek,  będący przedmiotem usługi o której  mowa w  §1,  przechowuje

oświadczenie,  o  którym  mowa  w  §2,  w  celu  złożenia  kierownikowi  komórki  organizacyjnej
ostatecznego sprawozdania z ilości wykonanych usług. Do sprawozdania dołącza się listę odbiorców
usługi,  której  wzór  stanowi  załącznik  nr  4  do  zarządzenia  nr  09/DN/07  Dyrektora  LODR  w
Końskowoli z dnia 06.03.2007 r.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych LODR w Końskowoli.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- 1 -


